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LÄÄNE-VIRUMAA KERGEJÕUSTIKU EDETABEL 2018 

 
MEHED 
 

60 m jooks 
 
7,18 i Martin Flink  13.01.95   Rakvere RG/TÜ  28.01 Tallinn/LH 

7,19 i Henri Manninen  14.07.92  Väike-Maarja/TTÜ  07.02 Tallinn/SH 

7,25 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   12.01 Rakvere 

7,30 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   28.01 Tallinn/LH 

7,31 i Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   23.02 Seattle 

7,42 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   20.01 Tallinn/LH 

7,48 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

7,51 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   23.01 Rakvere 

7,53 i Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   10.02 Tallinn/LH 

7,54 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

 

7,60 i Andre Tammaru  31.01.98   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 
7,62 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   04.12 Rakvere 

7,65 i Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

7,77 i Madis Mülla  09.03.00   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

7,79 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   08.12 Võru 

7,81 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

7,82 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   20.01 Tallinn/LH 

7,93 i Siim Meidla  30.07.04   Kiltsi PK   18.12 Rakvere 

8,01 i Kevin Reisenbuk  03.06.03   Rakvere PK   18.12 Rakvere 

8,06 i William Lepik            05   Võsu    04.12 Rakvere 

 

U 20 
 
7,51 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   23.01 Rakvere 

7,53 i Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   10.02 Tallinn/LH 

7,77 i Madis Mülla  09.03.00   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

 

U 18 
 
7,25 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   12.01 Rakvere 

7,30 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   28.01 Tallinn/LH 

7,42 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   20.01 Tallinn/LH 

7,54 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

7,62 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   04.12 Rakvere 

7,81 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

8,13 i Mart Põder  16.12.02   Kadrina KK   12.01 Rakvere 

8,15 i Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   06.03 Rakvere 

8,18 i Alex Larionov            12.10.02   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

8,21 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   12.01 Rakvere 

 

U 16 

 
7,48 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

7,65 i Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

7,82 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   20.01 Tallinn/LH 

7,93 i Siim Meidla  30.07.04   Kiltsi PK   18.12 Rakvere 

8,01 i Kevin Reisenbuk  03.06.03   Rakvere PK   18.12 Rakvere 

8,08 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   04.12 Rakvere 

8,08 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla   04.12 Rakvere 
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8,18 i Raiko Kontkar            04   Rakvere PK   04.12 Rakvere 

8,27 +1,9 Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   13.06 Pärnu 

8,39 i Mihkel Viese  12.02.03   Kadrina KK   11.01 Rakvere 

 
U 14 

 
7,79 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   08.12 Võru 

8,06 i William Lepik            05   Võsu    04.12 Rakvere 

8,11 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   08.12 Võru 

8,17 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   04.12 Rakvere 

8,59 i Kevin Männik            05   Rakvere G   04.12 Rakvere 

8,67 i Oliver Balõtšev  12.01.05   Rakvere G   08.12 Võru 

8,68 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   04.12 Rakvere 

8,69 i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RG   08.12 Võru 

8,71 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   04.12 Rakvere 

8.76 i Roger Pilt            06   Kadrina KK   18.12 Rakvere 

 

8,77 i Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

8,81 +0,8 Andreas Vallandi  24.04.06   Rakvere G   13.06 Tartu 

 

100 m jooks 
 

11,13 +1,3 Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   18.04 Azusa 

11,32 +1,4 Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

11,35 +1,3 Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   18.06 Rakvere 

11,40  +1,4 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Vinni vald   16.06 Pärnu 

11,41 +0,4 Martin Flink  13.01.95   Rakvere RG/TÜ  17.06 Tartu 

11,49 +0,8 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

11,83 +1,9 Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   10.05 Rakvere 

11,84 +1,9 Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

11,88 +1,6 Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   07.07 Haapsalu 

11,95 +1,5 Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

11,96 -0,9 Sten Kuber  30.10.98   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

12,16 +1,3 Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   18.06 Rakvere 

12,17 +1,6 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   18.06 Rakvere 

12,18 +0,6 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   03.07 Pärnu 

12,20 -0,9 Kevin Alak  11.02.01  Rakvere G   28.05 Rakvere 

12,21 +1,0 Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   03.07 Pärnu 

12,29 +1,6 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   07.07 Haapsalu 

12,34 +1,9 Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   18.09 Rakvere 

12,42 -2,6 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

12,54 -0,1 Margo Kivila  30.05.78   Tamsalu   09.08 Paikuse 

 

U 20 
 

11,49 +0,8 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

11,83 +1,9 Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

U 18 
 

11,32 +1,4 Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

11,35 +1,3 Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   18.06 Rakvere 

11,84 +1,9 Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

11,88 +1,6 Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   07.07 Haapsalu 

11,95 +1,5 Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   10.05 Rakvere 

12,16 +1,3 Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   18.06 Rakvere 

12,20 -0,9 Kevin Alak  11.02.01  Rakvere G   28.05 Rakvere 

12,34 +1,9 Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   18.09 Rakvere 
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12,42 -2,6 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

12,85 +1,6 Alex Lavrionov            12.10.02   Kunda ÜG   07.07 Haapsalu 

 

12,95 +1,0 Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   18.06 Rakvere 

13,03 -2,5 Ramol Jervson  21.02.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

 
U 16 
  

12,17    +1,6        Gregor Pilt                         18.07.03  Kadrina KK                                   18.06     Rakvere 

12,18    +0,6        Roman Litvinov                 06.12.03  Rakvere RG                                   03.07     Pärnu 

12,21    +1,0        Erko Räiss                          25.01.03  Rakvere RG                                   03.07     Pärnu 

12,59    +1,7        Oliver Pere                         07.09.03  Rakvere RG                                   18.09     Rakvere 

12,77    +1,6        Rasmus Virks                     04.04.03  Vaeküla                                          18.06     Rakvere 

13,12    -0,1         Martin Balõtšev                 06.01.04  Rakvere G                                      03.07     Pärnu 

13,20    +1,6        Kris Sipolainen                  15.04.04  Rakvere G                                      18.06     Rakvere 

13,36    -1,6         Siim Meidla                       30.07.04  Kiltsi PK                                        28.05     Rakvere 

13,84    +1,4        Raiko Konkar                               04  Rakvere PK                                   18.09     Rakvere 

14,09    +1,4        Mattias Roop                                04  Tapa G                                           18.09     Rakvere 

 

U 14 
 

12,29 +1,6 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   07.07 Haapsalu 

13,61 +1,4 Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   18.09 Rakvere 

14,07 +1,4 Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   18.09 Rakvere 

15,04 +0,9 Aleks Lehmus            06   Kunda ÜG   10.05 Rakvere 

15,19 +0,9 Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

   

200 m jooks 
 
22,79 i Henri Manninen  14.07.92   Väike-Maarja/TTÜ   18.02 Tallinn/LH 

23,55 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   28.01 Tallinn/LH 

23,57 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   28.01 Tallinn/LH 

24,30 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   11.02 Tallinn/LH 

24,62 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   11.02 Tallinn/LH 

24,62 +0,5 Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   18.07 Valga 

25,10 +0,5 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   18.07 Valga 

25,26 +1,4 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   04.07 Pärnu 

25,49 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   04.02 Tartu 

26,08 -1,8 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   17.06 Tartu 

 

28,32 i Kevin Reisenbuk  03.06.03   Rakvere PK   18.03 Tallinn/LH 

28,65 -1,3 Alar Peek            67   Viru-Nigula   18.08 Rakvere 

 

400 m jooks 
 

51,63  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

53,07  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

53,36  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   16.06 Pärnu 

54,19  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   12.06 Rakvere 

54,24  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   12.06 Rakvere 

55,30  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   04.07 Pärnu 

56,57  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   18.06 Rakvere 

56,74  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.08 Rakvere 

57,21  Peep Jalakas  18.05.85   Viru-Nigula   08.07 Haapsalu 

58,26              Mathias Endre Lind          27.08.01   Rakvere RG                                   08.09     Rakvere 

 

58,85  Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

58,85  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

59,59  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

60,03  Robert Hekkurainen           01  Vinni vald   08.07 Haapsalu 
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60,09 i Janno Johanson            00   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 
61,31 i Heino Avi  05.12.99   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

62,15  Markus Müür            03  Vinni vald   08.07 Haapsalu 

62,19 i Madis Mülla  09.03.00   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

62,91  Aleks Aasumets            01  Vinni vald   08.07 Haapsalu 

63,01  Tauri Tomson  11.11.99   Viru-Nigula vald  08.07 Haapsalu 

 

800 m jooks 
 

2.04,11 i Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   28.01 Tallinn/LH 

2.20,79  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   05.06 Rakvere 

2.22,85  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   18.09 Rakvere 

2.24,35  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

2.31,38  Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   19.06 Rakvere 

2.34,15 i Kevin Männik  10.03.05   Rakvere G   18.03 Tallinn/LH 

2.36,51  Karl-Maiko Meiner 09.11.03   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

2.36,85  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

2.37,07  Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

2.38,00  Vello Lepanurm  27.06.65   Kadrina vald   07.07 Haapsalu 

 

2.39,44  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   18.09 Rakvere 

2.40,19  Ralf Sats  19.11.03   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

2.40,37  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.09 Rakvere 

2.41,48  Kert Kudrjašov            06   Vinni-Pajusti G   28.05 Rakvere 

2.41,81  Mattias Roop            04   Tapa G    18.09 Rakvere 

2.43,35 i Arden- Joosep Lippasaar 17.07.05   Vinni-Pajusti G   18.03 Tallinn/LH 

2.43,96  Tauri Veevo  23.04.04   Rakvere G   16.05 Rakvere 

2.44,14  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

2.45,89  Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   18.09 Rakvere 

2.49,02  Alar Peek            67   Viru-Nigula   05.06 Rakvere 

 

1500 m jooks 
 

4.04,13 i Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   17.02 Tallinn/LH 

4.20,3 i Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   03.02 Ahtme 

4.32,75  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   19.05 Klaipeda 

4.34,31  Janari Alavere  29.03.02   Rakvere G   08.09 Rakvere 

4.35,73  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

4.38,48  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    07.07 Haapsalu 

4.39,37  Peep Jalakas  18.05.85   Viru-Nigula   07.07 Haapsalu 

4.47,45  Ago Veilberg  08.01.63   Tamsalu   17.08 Rakvere 

4.51,27  Hendrik Johann Kerm 07.05.02  Rakvere G   16.05 Rakvere 

4.51,82  Meelis Veilberg  11.03.61   Tamsalu   17.08 Rakvere 

 

4.57,13 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   17.03 Tallinn/LH 

5.00,03  Kristo Tammiksaar 02.05.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

5.00,22  Christopher Lään            01   Jäneda    28.05 Rakvere 

5.01,32  Karl Lugenberg  19.02.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

5.06,16  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   16.08 Rakvere 

5.07,18  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   15.08 Rakvere 

5.11,26  Rainer Liinve  03.06.01   Rakvere G   28.05 Rakvere 

5.13,66  Alex Lavrionov            12.10.02   Kunda ÜG   07.07 Haapsalu 

5.13,90  Marko Kuhi  08.05.03   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

5.16,51  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   13.09 Rakvere 

 

3000 m jooks 
 

8.58,62 i Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   28.01 Tallinn/LH 

9.38,80 i Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   10.02 Tallinn/LH 

10.18,23  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   08.07 Haapsalu 
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11.17,95  Alex Lavrionov            12.10.02   Kunda ÜG   08.07 Haapsalu 

11.32,85  Vello Lepanurm  27.06.65   Kadrina vald   08.07 Haapsalu 

11.40,20  Rasmus Lui  12.12.02   Kadrina vald   08.07 Haapsalu 

 
5000 m jooks 
 

16.06,14  Mart Andresson  26.02.85   Vinni vald   20.06 Tartu 

17.08,54  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    08.07 Haapsalu 

17.35,94  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   08.07 Haapsalu 

17.45,50  Peep Jalakas  18.05.85   Viru-Nigula   08.07 Haapsalu 

 

10 km maanteejooks 
 

33.59  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   08.04 Berliin 

34.02  Elar Vulla  29.12.82   Tapa vald   19.10 Kuressaare 

34.09  Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   16.09 Rakvere 

35.00  Mart Andresson  26.02.85   Vinni vald   03.06 Laekvere 

35.09  Peep Jalakas  18.05.85   Kunda    11.08 Tallinn 

35.26  Ago Veilberg  08.01.63   Tamsalu   02.09 Pärnu 

35.47  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    16.09 Rakvere 

36.17  Maido Hermsalu            79   Tapa    16.09 Rakvere 

37.11  Meelis Veilberg  11.03.61   Tamsalu   02.09 Pärnu 

37.48  Jaanus Undrest            74   Sõmeru   16.09 Rakvere 

 

38.05  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   18.08 Rakvere 

38.07  Christjan Lään            74   Jäneda    16.09 Rakvere 

38.08  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   07.01 Rakvere 

38.08  Jaanus Bauman            76   Uhtna    02.09 Pärnu 

38.32  Kristo Kauküla            84   Rakvere   16.09 Rakvere 

39.31  Margus Rõuk            83 Vinni vald    18.08 Rakvere 

39.33  Sander Pritsik            01   Rakvere   11.03 Rakvere 

39.44  Priit Kuuskla  08.06.82   Aaspere   02.09 Pärnu 

 

Poolmaraton 
 

1:12.38  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   08.04 Berliin 

1:18.08  Peep Jalakas  18.05.85   Kunda    18.08 Rakvere 

1:18.29  Ago Veilberg  08.01.63   Tamsalu   09.06 Narva 

1:24.36  Maido Hermsalu            79   Tapa    09.06 Narva 

1:24.46  Jaanus Undrest            74   Sõmeru   06.10 Tartu 

1:29.41  Kristo Kauküla            84   Rakvere   09.09 Tallinn 

1:30.20  Urmas Ervin  29.01.63   Rakvere   09.06 Narva 

1:33.13  Ilmar Raap  18.06.69  Kadrina vald   18.08 Rakvere 

1:33.33  Mario Rego            85   Tamsalu   09.09 Tallinn 

1:34.23  Rainer Tops  05.03.75   Tamsalu SK “Los Toros”  18.08 Rakvere 

 

1:35.00  Tauri Tomson  11.11.99   Viru-Nigula vald  09.06 Narva 

1:35.35  Marti Alt            99   Väike-Maarja   09.09 Tallinn 

1:36.39  Margus Kaegas            70   Tamsalu   18.08 Rakvere 

1:36.53   Üllar Lillmets            71  Rakvere   18.08 Rakvere 

1:39.04  Assar Tops  10.01.70  Tamsalu SK “Los Toros”  09.09 Tallinn 

1:39.57  Ainar Sepnik            90   Viru-Nigula   18.08 Rakvere 

 

Maraton 
 

2:54.49  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    02.06 Kassari 

3:02.38  Ago Veilberg  08.01.63   Tamsalu   09.09 Tallinn 

3:16.00  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   09.09 Tallinn 

3:16.22  Erkki Etverk               07.05.71  Rakvere   22.06 Pärnu 
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3:28.26  Urmas Ervin  29.01.63   Rakvere   22.06 Pärnu 

3:29.49  Mario Rego            85   Tamsalu   06.10 Tartu 

3:32.16  Priit Kuuskla            82   Aaspere   09.09 Tallinn 

3:33.23  Gert Uiboaed            83   Tamsalu   09.09 Tallinn 

3:36.19  Ergo Kilki            69   Rakvere vald   06.10 Tartu 

3:37.46  Margus Kaegas            70   Tamsalu   09.09 Tallinn 

 

3:39.37  Vahur Kungur            64   Kunda    09.09 Tallinn 

3:42.18  Teet Fimberg            70   Väike-Maarja vald  09.09 Tallinn 

3:42.42  Meelis Tali            87   Rakvere   09.09 Tallinn 

3:43.28  Rainer Neemsalu            93   Tapa    09.09 Tallinn 

3:46.15  Siim Sootalu            85   Rakvere   09.09 Tallinn 

3:47.00  Olev Vahemaa            74   Võsu    06.10 Tartu 

3:52.23  Janek Trepp            72   Tamsalu   06.10 Tartu 

3:54.43  Joonatan Lepik            95   Võsu    06.10 Tartu 

3:57.09  Jaak Rohtsalu            60   Sõmeru   09.09 Tallinn 

3:57.47  Kaspar Kukk            90   Rakvere   09.09 Tallinn 

 

60 m tõkkejooks 106,7/9,14 

 
8,40 i Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   10.02 Albuquerque 

8,56 i Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   10.02 Albuquerque 

 

U 20 (99/9,14) 
 
8,65 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   11.03 Kuldiga 

 

U 18 (91/9,14) 

 
8,76 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   11.02 Tallinn/LH 

8,87 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   11.02 Tallinn/LH 

 

U 16 (84/8,50) 

 
8,79 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   22.02 Rakvere 

9,18 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

9,50 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     18.03 Tallinn/LH 

10,63 i Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   31.01 Rakvere 

10,82 i Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   18.12 Rakvere 

 

U 14 (68,0;/8,00) 
 

8,79 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   18.12 Rakvere 

9,06 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

9,87 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   18.12 Rakvere 

10,12 i Kaspar Markus Kuusik           06   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

10,13 i Roger Pilt            06   Kadrina KK   18.12 Rakvere 

10,18 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

 

 
110 m tõkkejooks 106,7/9,14 
 

14,55 +1,0 Martin Moldau  09.01.98   Rakvere    17.03 Los Angeles 

15,11 +0,6 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   07.07 Tallinn 

 

U 20 (99/9,14) 
 

15,30 +2,0 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   19.05 Klaipeda 
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U 18 (91/9,14) 
 

15,45 +2,0 Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   29.06 Rakvere 

16,53 +0,2 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   29.06 Rakvere 

 

U 16 (84/8,50) 
 

15,76 0,0 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   04.07 Pärnu 

16,67 -1,4 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

 

4x100 m teatejooks 
 

44,02  Lääne-Virumaa       08.09 Rakvere 

 Albert Annimäe Robin Sapar Mihkel Holzmann Mikk-Mihkel Arro 

44,07  Rakvere KJK “ViKe” U-18     02.06 Rakvere 

 Mathias Endre Lind Robin Sapar Lauri Raus Albert Annimäe 

44,29                   Rakvere KJK “ViKe” U-18                                                                      10.06     Tartu 

 Mathias Endre Lind Robin Sapar Lauri Raus Aleks Malm 

44,88  Rakvere linn       08.07 Haapsalu 

 Albert Annimäe Lauri Raus Mathias Endre Lind Robin Sapar 

46,73  Rakvere KJK “ViKe” U-18     02.06 Rakvere 

 Keven Veiler Lauri Raus Rain Remmelgas  Janari Alavere 

47,32  Rakvere KJK “ViKe” U-18     28.05 Rakvere 

 Albert Annimäe Aleks Malm Rain Remmelgas  Janari Alavere 

47,52  Rakvere KJK “ViKe” U-16     02.06 Rakvere 

 Erko Räiss Roman Litvinov Gregor Pilt Rasmus Virks 

47,97  Rakvere KJK “ViKe” U-16     13.09 Rakvere 

 Erko Räiss Roman Litvinov Oliver Pere Rasmus Virks 

51,54  Rakvere KJK “ViKe” U-16     13.09 Rakvere 

 Kris Sipolainen Martin Balõtšev Kristjan Kari Raiko Konkar 

52,34  Rakvere KJK “ViKe” U-14     03.07 Pärnu 

 Rihhard Vodja Kristjan Kari Rasmus Floren Aivar Ellam     

   

Kõrgushüpe 
 

1.98  Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   18.04 Azusa 

1.88  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

1.87 i Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   02.02 Pullman 

1.82  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   18.06 Rakvere 

1.81  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

1.80 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   20.01 Tallinn/LH 

1.80 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.12 Ahtme 

1.78 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     18.12 Rakvere 

1.78 i Alex Larionov  12.10.02   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

1.77 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   20.01 Rakvere 

 

1.77  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   16.06 Pärnu 

1.73 i Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   18.12 Rakvere 

1.70  Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   04.07 Pärnu 

1.70  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

1.68 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

1.65 i Andre Tammaru  31.01.98   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

1.65  Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   16.05 Rakvere 

1.63 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   18.12 Rakvere 

1.60 i Sten Oimandi            97   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

1.60 i Urmeko-Andres Aal 28.03.03   Kiltsi PK   22.02 Rakvere 

 

1.60 i Erki Rotka  16.04.03   Rakvere G   18.03 Tallinn/LH 

1.60  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

1.60 i Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   24.11 Ahtme 
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U 20 
 

1.88  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

1.65  Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   16.05 Rakvere 

1.50 i Siim Hindrik Tiimus 13.06.00   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

 

U 18 
 

1.82  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   18.06 Rakvere 

1.81  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

1.80 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   20.01 Tallinn/LH 

1.78 i Alex Larionov  12.10.02   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

1.70  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

1.55  Rait Pärs            02   Vinni vald   07.07 Haapsalu 

1.54  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   18.06 Rakvere 

1.50 i Martti Pilli  14.04.01   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

1.47 i Mart Põder  16.12.02   Kadrina KK   12.01 Rakvere 

 

U 16 
 

1.78 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     18.12 Rakvere 

1.77 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   20.01 Rakvere 

1.73 i Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   18.12 Rakvere 

1.70  Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   04.07 Pärnu 

1.68 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

1.60 i Urmeko-Andres Aal 28.03.03   Kiltsi PK   22.02 Rakvere 

1.60 i Erki Rotka  16.04.03   Rakvere G   18.03 Tallinn/LH 

1.60 i Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   24.11 Ahtme 

1.55  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

1.53 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

1.50 i Mihkel Viese  12.02.03   Kadrina KK   12.01 Rakvere 

 

U 14 
 

1.80 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.12 Ahtme 

1.60  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

1.48 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   18.12 Rakvere 

1.40 i Kaspar Markus Kuusik           06   Rakvere RG   22.02 Rakvere 

1.38 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   18.12 Rakvere   

 
Teivashüpe 
 

5.39  Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   20.04 Azusa 

4.60 i Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   09.02 Albuquerque 

4.40  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   28.07 Tallinn 

4.20  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   10.06 Tartu 

3.80 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   10.02 Tallinn/LH 

3.53 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

3.20 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   17.03 Tallinn/LH 

3.18  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   15.08 Rakvere 

3.11 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

3.08  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   14.06 Pärnu 

 

2.90 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.12 Ahtme 

2.58 i Rasmus Virks  04.04.03  Vaeküla kool   21.01 Tallinn/LH 

2.58 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   04.12 Rakvere 

2.45 i Kevin Reisenbuk  03.06.03   Rakvere PK   02.01 Tallinn/LH 

2.38  Martin Balõtšev  06.01.04  Rakvere G   14.06 Pärnu 

2.30 i Reio Jervson  25.09.06   Haljala G   23.01 Rakvere 
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2.28 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   04.12 Rakvere 

2.21 i Martin Selgmäe  21.08.06   Rakvere G   27.01 Tallinn/LH 

2.21 i Oliver Balõtšev  12.01.05   Rakvere G   08.12 Võru 

2.20  Andreas Vallandi  24.04.06   Rakvere G   19.06 Rakvere 

 

U 20 
 

4.20  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   10.06 Tartu 

 

U 18 
 

3.80 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   10.02 Tallinn/LH 

3.53 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

2.04 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   12.01 Rakvere 

 

U 16 
 

3.20 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   17.03 Tallinn/LH 

3.18  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   15.08 Rakvere 

3.08  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   14.06 Pärnu 

2.58 i Rasmus Virks  04.04.03  Vaeküla kool   21.01 Tallinn/LH 

2.45 i Kevin Reisenbuk  03.06.03   Rakvere PK   02.01 Tallinn/LH 

2.38  Martin Balõtšev  06.01.04  Rakvere G   14.06 Pärnu 

 

U 14 
  

3.11 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

2.90 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.12 Ahtme 

2.58 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   04.12 Rakvere 

2.30 i Reio Jervson  25.09.06   Haljala G   23.01 Rakvere 

2.28 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   04.12 Rakvere 

2.21 i Martin Selgmäe  21.08.06   Rakvere G   27.01 Tallinn/LH 

2.21 i Oliver Balõtšev  12.01.05   Rakvere G   08.12 Võru 

2.20  Andreas Vallandi  24.04.06   Rakvere G   19.06 Rakvere  

 
Kaugushüpe 
 

7.01 +1,1 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   28.06 Rakvere 

6.88 +0,7 Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   28.04 Pullman 

6.80 i Martin Flink  13.01.95   Rakvere RG/TÜ  18.01 Tartu 

6.69 +0,9 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   28.06 Rakvere 

6.66 +0,5 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   15.08 Rakvere 

6.17 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

6.13 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

6.07 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.98 -0,6 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   03.07 Pärnu 

5.98 -0,4 Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

 

5.92 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.91 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

5.77 i Kiur Thomas Vehmanen 02.01.00   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

5.77 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   24.11 Ahtme 

5.74 +1,2 Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   18.09 Rakvere  

5.65 -0,1 Margo Kivila  30.05.78   Tamsalu   09.08 Paikuse 

5.63 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.60 i Andre Tammaru  31.01.98   Rakvere AK   02.03 Tallinn/LH 

5.53 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.52 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   18.12 Rakvere 

 

U 20 
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7.01 +1,1 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   28.06 Rakvere 

5.77 i Kiur Thomas Vehmanen 02.01.00   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

5.49 -1,6 Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   16.05 Rakvere 

 

U 18 
 

6.69 +0,9 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   28.06 Rakvere 

6.13 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

6.07 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.98 -0,4 Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

5.92 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.91 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

5.74 +1,2 Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   18.09 Rakvere 

5.52 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.25 +1,6 Robert Hekkurainen           01  Vinni vald   07.07 Haapsalu 

5.15 +1,1 Aleks Aasumets            01  Vinni vald   07.07 Haapsalu 

 
U 16 
 

6.17 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

5.98 -0,6 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   03.07 Pärnu 

5.63 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.53 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

5.39 +1,3 Rasmus Virks  04.04.03  Vaeküla kool   10.05 Rakvere 

5.28 +1,8 Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

5.23 i Kevin Reisenbuk  03.06.03   Rakvere PK   04.12 Rakvere 

5.15 i Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

4.98 i Erki Rotka  14.04.03   Rakvere G   12.01 Rakvere 

4.90 i Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   19.12 Tallinn/A 

 

U 14 
 

5.77 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   24.11 Ahtme 

5.02 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   18.12 Rakvere 

5.01 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

4.78 +1,6 Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   18.06 Rakvere 

4.75 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

4.74 +1,6 William Lepik            05   Võsu    22.05 Rakvere 

 
Kolmikhüpe 
 

11.38 +1,9 Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   17.07 Valga 

11.09 +0,7 Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   17.07 Valga 

11.04 +1,0 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   03.07 Pärnu 

10.74 +1,1 Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   17.07 Valga 

10.26 +1,2 Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   04.07 Pärnu 

 

 

Kuulitõuge  (7,26 kg) 
 

14.64   Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   15.08 Rakvere 

13.86 i Arvi Lepp  26.09.69   Rakvere   10.03 Tallinn 

12.25  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   18.04 Azusa 

12.05 i Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   02.02 Pullman 

11.19  Jüri Bergmann  12.09.88   Vinni vald   07.07 Haapsalu 

10.79  Indrek Kesküla  08.09.71   Väike-Maarja vald  07.07 Haapsalu 

10.61  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   17.08 Rakvere 

10.37  Neeme Nõlvak  27.05.74  Haljala    04.08 Kuressaare 
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9.79  Vitali Budilov  22.05.77   Kunda    07.07 Haapsalu 

9.67  Kristjan Vodja  20.10.79   Viru-Nigula vald  07.07 Haapsalu 

 

U 20 ( 6 kg ) 
 

12.06  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

11.44  Tony Tammiksaar 25.07.01  Rakvere RG   16.05 Rakvere 

11.31  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

11.06 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   11.01 Rakvere 

9.95  Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

U 18 ( 5 kg ) 
 

13.90  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   20.09 Rakvere 

13.34  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   20.09 Rakvere 

12.87  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   20.09 Rakvere 

11.44  Ivar Jukka            01   Vinni vald   07.07 Haapsalu 

11.16  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

11.16  Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   16.05 Rakvere 

11.09  Rainer Liinve  03.06.01   Rakvere G   28.05 Rakvere 

10.28 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   20.01 Tallinn/LH 

10.40  Steve Reest            01   Vinni vald   07.07 Haapsalu 

10.30  Kaspar Laul            02   Vinni vald   07.07 Haapsalu 

 

9.86  Aleks Aasumets            01  Vinni vald   07.07 Haapsalu 

9.24  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

8.98  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   28.05 Rakvere 

8.71 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   18.12 Rakvere 

8.08 i Mart Põder  16.12.02   Kadrina KK   12.01 Rakvere  

 

U 16 ( 4 kg ) 
 

14.16  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     08.09 Rakvere 

12.36 i Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   17.03 Tallinn/LH 

12.29  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   14.08 Rakvere 

11.39  Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

10.66 i Urmeko-Andres Aal 28.03.03   Kiltsi PK   18.12 Rakvere 

10.41 i Kerdo Kuusmaa            04   Kiltsi PK   22.02 Rakvere 

10.34  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.08 Rakvere 

10.26  Markus Jõgi  07.01.04   Rakvere G   08.09 Rakvere 

10.06 i Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   19.12 Tallinn/A 

9.73 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   19.12 Tallinn/A 

 

9.51 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

9.49 i Martin Balõtšev  06.01.04  Rakvere G   22.02 Rakvere 

9.32 i Siim Meidla  30.07.04   Kiltsi PK   22.02 Rakvere 

8.76 i Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   22.02 Rakvere 

8.60 i Erki Rotka  14.04.03   Rakvere G   12.01 Rakvere 

 

 

U 14 (3kg) 
 

13.40 i Oliver Balõtšev  12.01.05   Rakvere G   28.03 Rakvere 

11.78 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   24.11 Ahtme 

10.30 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

10.25  Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   20.09 Rakvere 

9.08 i Marten Lemmik            05   Väike-Maarja G   18.12 Rakvere 

8.45  Robert Pullat            06   Haljala G   20.09 Rakvere 

8.43 i Robert Holzmann           06   Rakvere RG   18.12 Rakvere 
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Kettaheide ( 2 kg ) 
 

40.03  Arvi Lepp  26.09.69   Rakvere   04.08 Kuressaare 

39.86  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   16.08 Rakvere 

35.91  Mikk Joorits            81   Rakvere   05.06 Rakvere 

35.78  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   05.06 Rakvere 

33.65  Neeme Nõlvak  27.05.74  Haljala    04.08 Kuressaare 

32.14  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

31.17  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

30.15  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   05.06 Rakvere 

29.69  Vitali Budilov  22.05.77   Kunda    07.07 Haapsalu 

27.41  Bruno Münter            56   Kiltsi    05.06 Rakvere 

 

27.30  Kristjan Vodja  20.10.79   Viru-Nigula vald  08.07 Haapsalu 

25.53  Väino Stoltsen            51   Väike-Maarja   05.06 Rakvere 

25.04  Udo Kruusimägi            55   Rakvere vald   05.06 Rakvere 

 

U 20 ( 1,75 kg ) 
 

39.77  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

37.16  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   19.05 Klaipeda 

30.00  Kristjan Raja  26.05.99   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

 

U 18 ( 1,5kg ) 
 

42.44  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   08.09 Rakvere 

41.04  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   13.09 Rakvere 

31.04  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

26.49  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   13.09 Rakvere 

 

U 16 ( 1kg ) 
 

45.03  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla     03.07 Pärnu 

39.41  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   17.07 Valga 

38.05  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   20.09 Rakvere 

37.48  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

37.13  Markus Jõgi  07.01.04   Rakvere G   20.09 Rakvere 

30.87  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.09 Rakvere 

30.29  Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   28.05 Rakvere 

28.61  Kerdo Kuusmaa            04   Kiltsi PK   28.05 Rakvere 

28.57  Urmeko-Andres Aal 28.03.03   Kiltsi PK   28.05 Rakvere 

26.74  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

 

U 14 (0,75kg) 
 

36.63  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   25.05 Rakvere 

33.94  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   20.09 Rakvere 

33.65  Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   20.09 Rakvere 

25.75  Georg Nõlvak            06   Haljala G   28.05 Rakvere 

23.17  Janek Miadzelel            05   Kiltsi PK   28.05 Rakvere 

 

Odavise ( 800g ) 
 

61.24  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   20.09 Rakvere 

59.99  Andres Alla  19.05.96   Tapa G    20.09 Rakvere 

55.68  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   16.08 Rakvere 

49.56  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   19.05 Klaipeda 

46.11  Indrek Kesküla  08.09.71   Väike-Maarja vald  08.07 Haapsalu 

45.43  Kaido Aasumets  11.04.94   Vinni vald   07.07 Haapsalu 

40.73  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   12.06 Rakvere 
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U 18 ( 700g ) 
 

42.27  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

30.78  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   20.09 Rakvere 

30.60  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   13.09 Rakvere 

 

U 16 ( 600g ) 
 

55.94  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     04.07 Pärnu 

44.08  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   20.09 Rakvere 

42.00  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

38.42  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   13.09 Rakvere 

37.52  Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   20.09 Rakvere 

31.44  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   20.09 Rakvere 

29.68  Urmeko-Andres Aal 28.03.03   Kiltsi PK   28.05 Rakvere 

 

U 14 ( 500g ) 
 

35.55  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   20.09 Rakvere 

33.54  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   13.09 Rakvere 

29.62  Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   20.09 Rakvere 

 

10-võistlus 
 

6843  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   16.08 Rakvere 

 11,54(+0,2)-6.66(+0,5)-14.64-1.76-53,69-15,45(+0,5)-39.86-4.28-55.68-5.06,16  

 

U-20 ( 6kg;99/9,14cm;1,75kg;800g) 
 

6723  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   19.05 Klaipeda 

 11,58(+2,2)-6.90(+2,2)-10.82-1.77-52,27-15,30(+2,0)-37.16-4.00-49.56-4.32,75 

   
U-18 (5kg;91,4/9,14cm;1,5kg;700g) 
 

4473  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

 12,34(+0,3)-5.90(+0,7)-9.94-1.79-59,59-17,06(-1,1)-29.06-3.38-28.81-5.52,24 

 

U-16 (4kg;84/8,50;1kg;600g) 
 

5364  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   15.08 Rakvere 

 12,29(+1,1)-5.96(+2,3)-10.34-1.70-56,74-15,95(-1,4)-31.59-3.18-40.97-5.07,18 

5105  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   15.08 Rakvere 

 12,23(+1,1)-5.66(+0,6)-12.29-1.55-58,85-16,67(-1,4)-37.07-3.18-36.93-5.26,04 

Naised 
 

60 m jooks 

 
7,87 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   10.02 Tallinn/LH 

8,29 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

8,38 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

8,40 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   28.01 Tallinn/LH 

8,48 i Nora Aron  09.11.04   Kunda    04.12 Rakvere 

8,53 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   17.03 Tallinn/LH 

8,53 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

8,57 i Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   06.03 Rakvere 

8,60 i Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   18.12 Rakvere 
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8,71 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   04.12 Rakvere 

 

8,72 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    17.03 Tallinn/LH 

8,74 +0,4 Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   22.05 Rakvere 

8,79 i Kärt Maasik  25.05.06   Tamsalu G   18.12 Rakvere 

8,81 i Jessica Einmann            04   Rakvere EG   06.03 Rakvere 

8,82 +2,0 Madle-Helena Vilu 30.07.06   Rakvere G   22.05 Rakvere 

8,85 i Renita Priks  05.09.05   Simuna   04.12 Rakvere 

8,86 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   08.12 Võru 

8,88 i Mailee Metsaru            06   Sõmeru   18.12 Rakvere 

8,92 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

8,94 i Mari Liis Ant  19.01.06   Rakvere RG   08.12 Võru 

 

U 20 

 
7,87 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   10.02 Tallinn/LH 

8,40 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   28.01 Tallinn/LH 

8,53 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

 

U 18 

 
8,38 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

8,57 i Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   06.03 Rakvere 

8,71 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   04.12 Rakvere 

9,25 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

9,35 i Kaidi Jagant            02   Kunda    06.03 Rakvere 

9,43 i Kristina Kaasik  06.12.02   Simuna   06.03 Rakvere 

 

U 16 

 
8,29 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

8,48 i Nora Aron  09.11.04   Kunda    04.12 Rakvere 

8,60 i Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

8,74 +0,4 Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   22.05 Rakvere 

8,81 i Jessica Einmann            04   Rakvere EG   06.03 Rakvere 

8,97 i Kai Otsa   21.11.04   Tudu    22.02 Rakvere 

9,68 i Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   06.03 Rakvere 

9,78 i Grete Alavere            04  Rakvere RG     06.03 Rakvere 

 

U 14 

 
8,53 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   17.03 Tallinn/LH 

8,72 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    17.03 Tallinn/LH 

8,79 i Kärt Maasik  25.05.06   Tamsalu G   18.12 Rakvere 

8,82 +2,0 Madle-Helena Vilu 30.07.06   Rakvere G   22.05 Rakvere 

8,85 i Renita Priks  05.09.05   Simuna   04.12 Rakvere 

8,86 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   08.12 Võru 

8,88 i Mailee Metsaru            06   Sõmeru   18.12 Rakvere 

8,92 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

8,94 i Mari Liis Ant  19.01.06   Rakvere RG   08.12 Võru 

8,98 i Britte Karu  07.02.06   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

 

9,00 i Kelly Rippinen  02.01.06   Rakvere G   17.03 Tallinn/LH 

9,06 i Silleriin-Marelle Saar           08   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

9,07 i Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   22.02 Rakvere 

9,23 +1,5 Getrin Raudsepp  04.08.05   Väike-Maarja G   13.06 Pärnu 

9,24 i Helena Höövelson 13.05.05  Rakvere RG   22.02 Rakvere 
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100 m jooks 
 

12,71 +1,8 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

13,03 -3,8 Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

13,58 +0,4 Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   10.06 Tartu 

13,63 +1,3 Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

13,68 -0,6 Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   17.06 Tartu 

13,71 +1,3 Nora Aron  09.11.04   Kunda    28.05 Rakvere 

13,81 +1,8 Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

13,82 -2,1 Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    16.05 Rakvere 

13,87 -2,2 Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   08.09 Rakvere 

13,89 +1,1 Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   10.05 Rakvere 

 

13,96 +1,1 Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

14,02 +1,5 Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    10.05 Rakvere 

14,11 +1,3 Kai Otsa   21.11.04   Tudu    28.05 Rakvere 

14,30 -0,1 Kärt Maasik  25.05.06   Tamsalu G   03.07 Pärnu 

14,44 +1,1 Britte Karu  07.02.06   Kunda ÜG   10.05 Rakvere 

14,47 -0,1 Madle-Helena Vilu 30.07.06   Rakvere G   03.07 Pärnu 

14,66 -0,7 Renita Priks  05.09.05   Simuna   03.07 Pärnu 

14,71 +1,5 Helena Höövelson 13.05.05  Rakvere RG   10.05 Rakvere 

14,88 -0,1 Karoliina Kask            03   Lasila    13.09 Rakvere 

15,08 -0,8 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   13.09 Rakvere 

 

15,10 -3,5 Marianne Ojasalu 14.04.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

15,16 +1,5 Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

15,22 -3,8 Kristiina Siilamets 08.04.01  Rakvere G   16.05 Rakvere 

15,22 +1,4 Grete Alavere            04  Rakvere RG     18.09 Rakvere 

15,40 +1,5 Getrin Raudsepp            05   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

15,62 -2,1 Amanda Karakai  11.02.03   Rakvere G   16.05 Rakvere 

15,71 +1,5 Laura Kõiv  22.01.03   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

15,90 +1,5 Kristina Kaasik  06.12.02   Simuna   10.05 Rakvere 

   

200 m jooks 
 

25,69 -1,2 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   10.06 Tartu 

27,27 -0,7 Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   14.08 Rakvere 

27,64 i Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  19.01 Tartu 

27,93 +1,6 Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   29.06 Rakvere 

28,33 +0,7 Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    04.07 Pärnu 

28,53 -1,2 Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   17.06 Tartu 

28,58 -0,5 Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   04.07 Pärnu 

29,38 -1,3 Nora Aron  09.11.04   Kunda    18.06 Rakvere 

30,00 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    18.03 Tallinn/LH 

30,10 i Kelly Rippinen  02.01.06   Rakvere G   18.03 Tallinn/LH 

 

30,21 -0,1 Renita Priks  05.09.05   Simuna   04.07 Pärnu 

30,45 i Madle-Helena Vilu 30.07.06   Rakvere G   18.03 Tallinn/LH 

30,78 -1,2 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   17.06 Tartu 

 
400 m jooks 
 

61,16 i Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  17.02 Tallinn/LH 
64,34  Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   12.06 Rakvere 

65,44  Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   04.07 Pärnu 

74,63  Renita Priks  05.09.05   Simuna   03.07 Pärnu 
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800 m jooks 
 

2.08,16  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   15.06 Ogre 

2.23,21 i Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  18.02 Tallinn/LH 

2.34,42 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere/EMÜ    03.02 Tallinn/LH 

2.38,04  Tuuli Vaher  11.12.98   Rakvere vald   08.09 Rakvere 

2.44,57  Getter Johanna Kerm 16.09.99   Rakvere G   16.05 Rakvere 

2.45,37  Maria Liisa Alt  07.10.05   Tamsalu   10.05 Rakvere 

2.48,39  Katre Meriloo  21.04.00   Rakvere G   16.05 Rakvere 

2.48,59  Eva-Maria Saar  25.03.02   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

2.48,65  Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

2.49,78  Eliise Saar  28.02.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

 

2.49,91  Mona Anett Vilhver 18.11.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

2.50,85  Laura Elisabeth Lään           03   Jäneda Kool   28.05 Rakvere 

2.52,42  Emilia Sofia Runnel 29.09.05  Rakvere G   05.06 Rakvere 

2.53,25  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   15.08 Rakvere 

2.54,49  Dagmar Lui  08.12.99   Kadrina vald   07.07 Haapsalu 

2.56,15  Girly Vaigur  06.07.02   Rakvere G   16.05 Rakvere 

2.57,33  Maarija Miganova 11.02.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

 
1000 m jooks 
 
2.53,37  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   19.08 Pärnu 

 
1500 m jooks 
 

4.26,12  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   28.07 Tallinn 

4.58,83 i   Egle-Helene Ervin 26.01.94   Rakvere RG/TÜ  17.02 Tallinn/LH 

5.32,08  Maria Liisa Alt  29.09.05   Tamsalu   12.06 Rakvere 

5.36,24  Eila Pakkanen  09.04.75   Tapa    17.08 Rakvere 

5.54,32  Emilia Sofia Runnel 29.09.05  Rakvere G   12.06 Rakvere 

 

3000 m jooks 
 

10.10,98  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   16.05 Kohila 

10.16,03  i   Egle-Helene Ervin 26.01.94   Rakvere RG/TÜ  18.02 Tallinn/LH 

11.26,50  Anette Hallik  22.04.00   Vinni/Audentes   29.06 Rakvere 

 
10 km maanteejooks 
 

37.46  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   29.12 Rakvere 

40.16  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   07.01 Rakvere 

42.05  Irina Savinits            85   Aseri    16.09 Rakvere 

46.52   Aili Siht             57  Tamsalu    29.12 Rakvere 

47.23  Maria Liisa Alt            05   Tamsalu   03.06 Laekvere 

47.28  Kelly Vildek            99   Rakvere   16.09 Rakvere 

47.45  Mona Anett Vilhver 18.11.01   Rakvere RG   29.12 Rakvere 

49.05  Ülle Liiv            72   Rakvere   27.05 Rapla 

49.25  Maily Laager  12.05.87   Uhtna    27.05 Rapla 

49.27  Sille Kaljurand            83   Rakvere vald   07.01 Rakvere 

 

49.34  Evelyn Himma  13.06.72   Tamsalu vald   03.06 Laekvere 

49.46  Ingrid Ait            78  Rakvere   16.09 Rakvere 

49.48  Relika Toome            94   Vinni    18.08 Rakvere 

49.54  Kaidi Külaots            92   Vinni    18.08 Rakvere 

50.44  Raili Tarassov            86   Tapa    27.05 Rapla 

50.52  Krista Mets-Raudla           73   Uhtna    16.09 Rakvere 
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51.04  Helena Lõune            93   Salla    29.12 Rakvere 

51.44  Helene Kupp            93   Viru-Nigula   27.05 Rapla 

52.08  Merike Etverk  12.08.71   Rakvere   18.08 Rakvere 

52.08  Etriin Etverk            07   Rakvere   18.08 Rakvere 

   

Poolmaraton 
 

1:33.12  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   18.08 Rakvere 

1:33.36  Karina Haldma            91   Haljala    09.09 Tallinn 

1:38.18   Aili Siht             57  Tamsalu    18.08 Rakvere 

1:46.47  Ülle Liiv            72   Rakvere   05.05 Vändra 

1:47.23  Jaanika Eisan  02.12.88   Tapa    18.08 Rakvere 

1:51.04  Ingrid Ait            78  Rakvere   09.09 Tallinn 

1:52.44  Kaidi Külaots            92   Vinni    06.10 Tartu 

1:53.24  Helene Kupp            93   Viru-Nigula   09.09 Tallinn 

1:54.01  Relika Toome            94   Vinni    09.09 Tallinn 

1:55.14  Laura Kallas            86   Rakvere   09.09 Tallinn 

 
Maraton 

 
3:48.49  Ela Vulla            79   Tapa    09.09 Tallinn 

3:57.17  Ülle Liiv            72   Rakvere   09.09 Tallinn 

4:10.01  Ingrid Ait            78  Rakvere    06.10 Tartu 

4:35.55  Karin Vähi            76   Uhtna    09.09 Tallinn 

4:36.50  Maie Alaots            65  Rakvere    09.09 Tallinn 

5:09.32  Kadri-Ann  Jundas           70   Kadrina   06.10 Tartu             

5:24.31  Helle Persitski            66  Jäneda     20.05 Riia 

6:05.22  Evely Vassar            81   Uhtna    09.09 Tallinn 

 
60 m tõkkejooks  84/8,50 

 
8,63 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   18.02 Tallinn/LH 

9,28 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   03.02 Tallinn/LH 

9,77 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   11.02 Tallinn/LH 

 
U 18  76/8,25 
 

10,37 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   02.01 Tallinn/LH 

 
U 16  76/7,75 

 
9,53 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

10,48 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   12.01 Rakvere 

10,52 i Nora Aron            04   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

11,44 i Kai Otsa             04   Tudu    22.02 Rakver 

U 14  68/7,25 
 
10,05 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

10,42 i Renita Priks  05.09.05   Simuna   18.12 Rakvere 

10,43 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   18.12 Rakvere 

10,52 i Britte Karu  07.02.06   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

10,55 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    22.02 Rakvere 

10,56 i Mailee Metsaru            06   Sõmeru   18.12 Rakvere 

10,75 i Madle-Helena Vilu 30.07.06   Rakvere G   22.02 Rakvere 

10,76 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   12.01 Rakvere 

11,15 i Kelly Rippinen  02.01.06     22.02 Rakvere 
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100 m tõkkejooks  84/8,50 
 

14,06 +2,0 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   07.07 Tallinn 

16,18 +2,0 Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   10.06 Tartu 

 

U 16  76/8,00 

 
15,81 +1,3 Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   14.08 Rakvere 

 
400 m tõkkejooks 76,2/35,00 
 

65,55  Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  29.07 Tallinn 

 

4x100 m teatejooks 
 

49,78  Rakvere KJK “ViKe”       10.06 Tartu 

 Jennifer Veismann Johanna Ilves   Elis Viilol Kaireen Penek    

51,78  Rakvere KJK “ViKe”  U-16     02.06 Rakvere 

 Elis Viilol Kaireen Penek Helen Holzmann   Paula Johanna Susi 

56,20  Rakvere KJK “ViKe”  U-14     03.07 Pärnu 

 Britte Karu Madle-Helena Vilu Kärt Maasik Renita Priks 

 

Kõrgushüpe 
 

1.68 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   03.02 Tallinn/LH 

1.63  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

1.58  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   14.08 Rakvere 

1.55  Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

1.50 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   12.01 Rakvere 

1.48 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   18.12 Rakvere 

1.44 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   07.04 Tartu 

1.43 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

1.40  Kai Otsa   21.11.04   Tudu    07.07 Haapsalu 

1.40  Renita Priks  05.09.05   Simuna   18.09 Rakvere 

 

1.38  Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

1.38 i Eliise Kivistu  29.07.05   Kiltsi PK   18.12 Rakvere 

1.36  Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   13.06 Pärnu 

1.35 i Lizette Morozov            06   Vinni-Pajusti G   22.02 Rakvere   

1.35 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   17.03 Tallinn/LH 

1.35 i Karolina Raudver           07   Rakvere RG   12.12 Rakvere 

1.34  Anni Isakar  04.09.05   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

1.34  Anita Kostap  31.05.05   Rakvere RG   18.06 Rakvere 

1.33 i Amanda Zyla            05   Kiltsi    18.12 Rakvere 

1.33 i Britte Karu  07.02.06   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

 

U 20 
 

1.55  Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

 

U 18 
 

1.63  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

1.50 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   12.01 Rakvere 

 

U 16 
 

1.58  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   14.08 Rakvere 

1.44 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   07.04 Tartu 
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1.40  Kai Otsa   21.11.04   Tudu    07.07 Haapsalu 

1.36  Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   13.06 Pärnu 

1.30 i Laura Kõiv  22.01.03   Väike-Maarja G   22.02 Rakvere 

1.30  Nora Aron  09.11.04   Kunda    18.06 Rakvere 

 

U 14 
 

1.48 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   18.12 Rakvere 

1.43 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

1.40  Renita Priks  05.09.05   Simuna   18.09 Rakvere 

1.38  Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

1.38 i Eliise Kivistu  29.07.05   Kiltsi PK   18.12 Rakvere 

1.35 i Lizette Morozov            06   Vinni-Pajusti G   22.02 Rakvere   

1.35 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   17.03 Tallinn/LH 

1.35 i Karolina Raudver           07   Rakvere RG   12.12 Rakvere 

1.34  Anni Isakar  04.09.05   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

1.34  Anita Kostap  31.05.05   Rakvere RG   18.06 Rakvere 

 

1.33 i Amanda Zyla            05   Kiltsi    18.12 Rakvere 

1.33 i Britte Karu  07.02.06   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

1.31 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    07.04 Tartu 

1.31 i Mirtel Merimaa  27.02.08  Rakvere RG   04.12 Rakvere 

1.30 i Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   22.02 Rakvere 

1.30  Mailee Metsaru            06   Sõmeru   05.06 Rakvere   

 

Teivashüpe 
 

3.90  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   28.06 Rakvere 

2.20 i Anita Kostap  31.05.05  Rakvere RG   23.01 Rakvere 

2.20  Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   03.07 Pärnu 

2.13 i Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

   

Kaugushüpe 
 

6.08 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

5.56 -0,3 Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   15.08 Rakvere 

5.37 i Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    31.01 Rakvere 

5.18 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   03.02 Tallinn/LH 

5.08 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

4.92 +0,2 Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   22.05 Rakvere 

4.92 +2,0 Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

4.89 +1,3 Nora Aron  09.11.04   Kunda ÜG   28.05 Rakvere 

4.86 i Dorian Raja  15.02.02   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

4.77 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   11.02 Tallinn/LH 

 

4.77 +0,8 Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

4.76 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   04.12 Rakvere 

4.64 +2,0 Britte Karu  07.02.06   Kunda ÜG   05.06 Rakvere 

4.63 +1,7 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   05.06 Rakvere 

4.61 +1,6 Kai Otsa   21.11.04   Tudu    28.05 Rakvere 

4.57 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   12.01 Rakvere 

4.51 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   28.03 Rakvere 

4.51 i Mari Liis Ant  19.01.06   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

4.49 +0,5 Eliis Penek  02.12.98   Rakvere G   16.05 Rakvere 

4.48 +0,5 Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    22.05 Rakvere 

 
U 20 
 

6.08 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

5.08 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   05.01 Rakvere 
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4.92 +2,0 Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

4.77 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   11.02 Tallinn/LH 

 

U 18 
 

4.86 i Dorian Raja  15.02.02   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

4.76 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   04.12 Rakvere 

4.57 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   12.01 Rakvere  

 

U 16 
 

5.56 -0,3 Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   15.08 Rakvere 

5.37 i Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    31.01 Rakvere 

4.92 +0,2 Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   22.05 Rakvere 

4.89 +1,3 Nora Aron  09.11.04   Kunda ÜG   28.05 Rakvere 

4.77 +0,8 Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

4.61 +1,6 Kai Otsa   21.11.04   Tudu    28.05 Rakvere 

4.41 +1,4 Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   14.06 Pärnu 

4.37 +1,4 Brita Rannamets            04   Tamsalu G   22.05 Rakvere 

4.30 +1,7 Chrislin Marleen Rõõm 24.10.03   Rakvere G   16.05 Rakvere 

4.04 +0,8 Grete Alavere            04  Rakvere RG     18.09 Rakvere 

 

U 14 
 

4.64 +2,0 Britte Karu  07.02.06   Kunda ÜG   05.06 Rakvere 

4.63 +1,7 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   05.06 Rakvere 

4.51 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   28.03 Rakvere 

4.51 i Mari Liis Ant  19.01.06   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

4.48 +0,5 Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    22.05 Rakvere 

4.44 i Kärt Maasik  25.05.06   Tamsalu G   18.12 Rakvere 

4.43 +1,7 Renita Priks  05.09.05   Simuna   22.05 Rakvere 

4.43 +0,9 Helena Höövelson 13.05.05  Rakvere RG   28.05 Rakvere 

4.42 i Heleliise Niitväli            06   Sõmeru PK   18.12 Rakvere 

4.38 +1,2 Mailee Metsaru            06   Sõmeru   05.06 Rakvere 

 

4.29 i Kelly Rippinen  02.01.06   Rakvere G   22.02 Rakvere 

4.26 i Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   22.02 Rakvere 

4.21 +1,0 Madle-Helena Vilu 30.07.06  Rakvere G   04.07 Pärnu 

4.20 i Annabel Liivak            06   Rakvere RG   22.02 Rakvere 

4.20 i Gerdda Kägu            05   Simuna   22.02 Rakvere 

4.18 +1,7 Anita Kostap  31.05.05   Rakvere RG   14.06 Pärnu 

4.10 +1,8 Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   05.06 Rakvere 

 

Kolmikhüpe 
 

10.72 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   17.03 Tallinn/LH 

9.89 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   17.03 Tallinn/LH 

9.51 +0,8 Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   12.06 Rakvere 

9.44 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   14.12 Ahtme 

9.11 +1,7 Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   12.06 Rakvere 

8.99 +1,7 Helena Höövelson 13.05.05   Rakvere RG   12.06 Rakvere 

8.77 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   18.03 Tallinn/LH 

 

Kuulitõuge 4kg 
 

13.03 i Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   28.01 Tallinn/LH 

12.28  Triinu Rääk  23.02.00   Rakvere G   16.05 Rakvere 

12.11 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   03.02 Tallinn/LH 

11.52  Laura Lannusalu  10.06.95   Rakvere   08.09 Rakvere 

11.20 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   31.01 Rakvere 
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10.92 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

10.22  Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Rakvere   20.09 Rakvere 

8.36 i Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   02.01 Tallinn/LH 

8.09 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   18.12 Rakvere 

 

U 18 (3kg) 
 

10.62  Marie-Helene Saaver 06.10.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

10.43 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   31.01 Rakvere 

10.12 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   31.01 Rakvere 

8.55 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   12.01 Rakvere 

8.55  Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   28.05 Rakvere  
 

U 16 (3kg) 
 

14.38  Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   18.12 Rakvere 

10.96  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   14.08 Rakvere 

9.68  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   18.06 Rakvere 

9.37  Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   16.05 Rakvere 

9.30  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

8.25 i Marleen Põdra            04   Rakvere PK   22.02 Rakvere  
 

U 14 (2kg) 
 

10.10 i Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RG   04.12 Rakvere 

10.10 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   18.12 Rakvere 

9.34 i Mailee Metsaru            06   Sõmeru   04.12 Rakvere 

9.00 i Madle-Helena Vilu 30.07.06  Rakvere G   18.12 Rakvere 

8.99  Anni Isakar  04.09.05   Rakvere RG   18.07 Valga 

8.91  Anita Kostap  31.05.05  Rakvere RG   28.05 Rakvere 

8.84 i Elis Anete Saksman           05   Kunda ÜG   18.12 Rakvere 

8.79 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    12.01 Rakvere 

8.56  Britte Karu  07.02.06  Kunda ÜG   18.06 Rakvere 

8.45 i Renita Priks  05.09.05   Simuna   04.12 Rakvere 

 

8.16 i Amanda Zyla            05   Kiltsi    18.12 Rakvere 

8.02  Amelia Petrov            06   Kunda    20.09 Rakvere 

 
Kettaheide 1kg 
 

36.36  Sirli Tiik  04.09.74   Tamsalu vald   07.07 Haapsalu 

35.80  Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   28.06 Rakvere 

32.80  Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Rakvere   20.09 Rakvere 

32.71  Triinu Rääk  23.02.00   Rakvere G   16.05 Rakvere 

31.95  Laura Lannusalu  10.06.95   Rakvere   08.09 Rakvere 

25.45  Berit Saar  03.02.04  Rakvere   10.06 Tartu 

24.64  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   08.09 Rakvere 

24.24  Merike Viira  27.01.73   Viru-Nigula   07.07 Haapsalu 

23.76  Marie-Helene Saaver 06.10.01   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

20.26  Katre Meriloo  21.04.00   Rakvere G   16.05 Rakvere 

 

U 18 (1kg) 
 

24.64  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   08.09 Rakvere 

23.76  Marie-Helene Saaver 06.10.01   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

 

U 16 (0,75kg) 
 

38.81  Berit Saar  03.02.04  Rakvere   18.09 Rakvere 

28.83  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   28.05 Rakvere 
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26.20  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

24.81  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   13.09 Rakvere 

24.76  Kai Otsa   21.11.04   Tudu    28.05 Rakvere 

 

U14 (0,6kg) 
 

22.02  Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    28.05 Rakvere 

21.80  Renita Priks  05.09.05   Simuna   18.05 Rakvere 

21.78  Getrin Raudsepp            05   Väike-Maarja G   28.05 Rakvere 

20.85  Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RG   13.09 Rakvere 

20.13  Elis Anete Saksman           05   Kunda ÜG   20.09 Rakvere 

 

Vasaraheide 4kg 
 

38.13  Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   29.06 Rakvere 

 

Odavise 600g 
 

34.85  Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   12.06 Rakvere 

33.47  Sirly Tiik  04.09.74   Tamsalu vald   12.06 Rakvere 

32.83  Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Rakvere   20.09 Rakvere 

29.64  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   12.06 Rakvere 

25.65  Merike Viira  27.01.73   Viru-Nigula   08.07 Haapsalu 

 
U 18 (500g) 
  

30.83  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   08.09 Rakvere 

25.98  Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

 

U 16 (400G) 

 
41.76  Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   18.09 Rakvere 

38.92  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   20.09 Rakvere 

31.12  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   18.07 Valga 

29.09  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   13.09 Rakvere 

 

U 14 (400G) 

 
32.18  Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

29.48  Anni Isakar  04.09.05   Rakvere RG   28.05 Rakvere 

26.23  Anita Kostap  31.05.05  Rakvere RG   19.06 Rakvere 

24.55  Britte Karu  07.02.06  Kunda ÜG   19.06 Rakvere 

22.43  Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RG   18.09 Rakvere 

 
7-võistlus 
 
U-16 (76,2/8,00;3kg;500g)  
 

4313  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   15.08 Rakvere 

 15,81(+1,3)-1.58-10.96-27,27(-0,7)-5.56(-0,3)-27.77-2.53,25 

2588  Nora Aron  09.11.04   Kunda    19.06 Rakvere 

 17,91(+2,3)-1.30-5.55-29,38(-1,3)-4.98(+3,5)-7.86-3.08,54 


